Gayrifaal 

Merkez Adresi : Bor Yolu Üzeri 8.Km. NİĞDE 

Telefon Numarası :  0216 218 00 92 

E-Mail Adresi : enerji@birko.com.tr 

İnternet Sitesi Adresi : www.birko.com.tr 

4. Şirketin Sermaye Yapısı (Ortakları) : 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 120.000.000.- (Yüz yirmi milyon) Türk Lirası’dır. Bu sermaye 
beheri 1 (Bir) Kuruş itibari değerde hamiline yazılı 12.000.000.000.- (On iki milyar) adet hisseden 
teşekkül etmektedir. Sermayenin 120 milyon TL’ye artırılması süreci 8.8.2018 tarih ve 288 Sayılı 

Yönetim Kurulu kararı, 27.08.2018 tarihinde Niğde Ticaret Sicil Müdürlüğünce tescil edilmiş ve 
5.9.2018 tarih 9653 Sayılı TTSG’de yayınlanarak tamamlanmıştır.